2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023

                                     № 435
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 1 апреля 2016 г. № 559
«О межведомственной комиссии
по вопросам межнациональных и
межконфессиональных отношений
при главе муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 апреля 2016 г. № 559 «О межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 03.04.2023 № 435
«Приложение  1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.04.2016 № 559

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 03.04.2023 № 435)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе муниципального образования Кавказский район

Глава муниципального образования Кавказский район, председатель межведомственной комиссии;
заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы внутренней и кадровой политики, ГО и ЧС, вопросы казачества и военным вопросам), заместитель председателя  межведомственной комиссии;

начальник организационного отдела администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь межведомственной комиссии;

Члены межведомственной комиссии:

благочинный церквей Кавказского округа (по согласованию);
благочинный Кропоткинского округа (по согласованию);
глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района                        (по согласованию);
глава Привольного сельского поселения Кавказского района                             (по согласованию);
глава Казанского сельского поселения Кавказского района                               (по согласованию);

глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района                           (по согласованию);
глава Мирского сельского поселения Кавказского района                                        (по согласованию);
глава сельского поселения им. М.Горького Кавказского района                                  (по согласованию);
глава Лосевского сельского поселения Кавказского района                                                                  (по согласованию);
глава Кавказского сельского поселения Кавказского района                                 (по согласованию);
глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района                                (по согласованию);
депутат Совета муниципального образования Кавказский район                         (по согласованию)
заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы молодежной политики, физической культуры и спорта);
заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы социальной политики);
начальник отдела МВД России по Кавказскому району                                        (по согласованию);
 начальник отдела информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Кавказскому району (по согласованию);
начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела по делам казачества и военным вопросам администрации муниципального образования Кавказский район;
начальник отдела в г. Армавире центра по противодействию экстремизму ГУ МВД России по Краснодарскому краю (по согласованию).».
Заместитель главы  муниципального

образования Кавказский район

             А.В. Филатов